
 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 2 

Název veřejné zakázky: Rekultivace skládky ve Šlapanicích 

Druh veřejné zakázky: Stavební práce 

Režim veřejné zakázky: Podlimitní veřejná zakázka 

Druh zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení 

Název zadavatele: Město Šlapanice 

Sídlo zadavatele: Masarykovo náměstí 100/7, 664 51 Šlapanice 

IČO zadavatele: 00282651 

Právní forma zadavatele: 
801 - Obec nebo městská část hlavního města 

Prahy 

Zastoupení: Mgr. Michaela Trněná, starostka 

Adresa profilu zadavatele: https://zakazky.slapanice.cz 

V souladu s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“), sděluje zadavatel všem dodavatelům vysvětlení, 

změnu nebo doplnění zadávací dokumentace takto: 

Vysvětlení, změna nebo doplnění č. 1: 

Dotaz: 

Při prohlídce místa plnění byl uchazečům ukázán lom společnosti Wienerberger, odkud se má 

převážet podorniční zemina potřebná k provedení překryvné vrstvy. 

V soupisu stavebních prací je položka č.2 "nakládání, skládání a překládání neulehlého 

výkopku nebo sypaniny množství přes 100m3 z hornin tř.1-4. 

V lomu není podorniční zemina nikde deponována, aby bylo možné provést nakládku 

neulehlého výkopku, jak je uvedeno v pol.č. 2. Dle prohlídky místa plnění uchazeč musí zeminu 

v rámci prováděných prací skrýt/provést těžbu a až poté naložit na nákladní vozy pro 

vodorovnou přepravu. 

Žádáme zadavatele, aby doplnil do soupisu prací těžbu/skrývku podorničních zemin. 

Odpověď na dotaz: 

Zadavatel doplnil požadovanou položku a uveřejňuje tak nový soupis prací. 
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Vysvětlení, změna nebo doplnění č. 2: 

Dotaz: 

Hodnotícím kritériem č.2 je Délka doby realizace díla v kalendářních dnech (40%). V Zadávací 

dokumentaci jsme nikde nenašli ohraničení této doby, tj. minimální nebo maximální dobu 

realizace díla. Může tedy uchazeč doplnit zcela libovolnou dobu, dle vlastního uvážení, bez 

jakýchkoliv limitů? 

Odpověď na dotaz: 

Zadavatel nestanovil ani minimální, ani maximální délku plnění. 

 

Zadavatel v souladu s § 99 odst. 2 zákona prodlužuje z důvodu úpravy zadávacích 

podmínek lhůtu pro podání nabídek o 6 dní. Z výše uvedených důvodů tímto zadavatel 

rozhoduje o prodloužení lhůty pro podání nabídek, a to do 1. 9. 2020, 10:00:00 hodin. 

V Brně dne 20. 8. 2020 

 

_____________________________ 

Město Šlapanice 

zastoupeno společností 

PMA tender s.r.o. 

JUDr. Michal Šilhánek, jednatel 
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